Załącznik nr 1 do oferty wykonawcy
ARKUSZ KALKULACYJNY
	Nazwa produktu
	Planowane zużycie paliwa 
w okresie trwania umowy

(litry)
	Cena netto 
za 1 litr paliwa *

(zł)
	Cena brutto za 1 litr paliwa *

(zł)
	Proponowany upust 
na 1 litr paliwa
	Wartość netto
	Podatek

(23%)
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Benzyna bezołowiowa

Pb 95
	500
	
	
	
	
	
	


* Należy wskazać cenę obowiązującą na dzień składania oferty
…………………………………………………                  

                                     …………………………………………………

          miejscowość, data                                                                                       podpis i pieczątka wykonawcy

